

## Referencje

Firma Crido Management Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. chciałaby podzielić się opinią na temat bardzo owocnej współpracy z firmą Human Skills podczas realizacji projektu rozwojowego AKADEMIA DLA MENEDŻERA.

Firma Human Skills od października 2019 roku do lutego 2020 roku zrealizowała dla naszych pracowników cykl wykładów inspirowanych. Zrealizowane wykłady to:

- „Budowanie angażującej i motywującej atmosfery pracy. O angażowaniu, motywowaniu, inspirowaniu innych. Poczucie sensu jako skuteczny motywator” – trener prowadzący: Iwona Firmanty,
- „Emocje w pracy i jak sobie z nimi radzić” – trener prowadzący: Iwona Firmanty,
- „Informacja zwrotna jako narzędzie rozwijania innych. O dyplomacji i takcie przy udzielaniu feedbacku” – 2 edycje, trener prowadzący: Mirosława Tkaczuk,
- „Resilience Advantage” – trener prowadzący: Ewa Hartman.
- „Zarządzanie sobą i innymi w procesie zmiany” – trener prowadzący: Ewa Hartman,

### Opinia o przygotowaniu szkoleń:

Zarówno strona organizacyjna, jak i samo prowadzenie wykładów było bez zarzutu. Wykłady przyniosły nam wszystkim wiele pozytywnych wrażeń oraz pomogły poszerzyć nasze umiejętności. Wykłady zostały przeprowadzone prawidłowo i charakteryzowały się wysokim poziomem merytorycznym oraz organizacyjnym. Współpraca podczas realizacji cyklu Akademia Managera przebiegała w sposób sprawny, rzetelny i terminowy. Każdy wykład był dopasowany do potrzeb i wymagań Naszej firmy, szczególnie że Akademia miała nietypową formułę (każdy wykład trwał 2-godziny) i wymagała zbudowania programu od postaw dla Naszej firmy.

### Opinia o pracy trenerów:

Szkolenia zostały zorganizowane i przeprowadzone w sposób bardzo profesjonalny. Każdy z trenerów, który z Nami współpracował podczas cyklu Akademia Managera posiadał wysokie kompetencje, potrafił szybko zbudować relacji z uczestnikami, poprzez słuchanie i dostosowanie się do oczekiwań. Osoby biorące udział w szkoleniu wysoko oceniły zarówno treść i zakres szkolenia, jak również wiedzę, kompetencję i umiejętności dydaktyczne osób prowadzących.

Polecamy Human Skills jako profesjonalnego partnera w zakresie projektów rozwojowych.

Joanna Golenia



HR Manager